
Nr.r RegjistriID Studenti Nota
1 210401100519 EREZA KRASNIQI 6
2 210401100540 ENES MEHMETI 6
3 210401100159 ERVIN THAÇI 6
4 210401100462 EDONIS VELIU 6
5 210401100211 FORTESË SAHITAJ 6
6 210401100394 ALTUNA SHALA 6
7 210401100387 ARBESA GASHI 6
8 210401100399 ERONA SELIMI 7
9 210401100603 YLLKA LATIFI 8
10 200401100655 VALZA RAMA 6
11 210401100686 LEONITA NURA 6
12 200401100751 ALTINA MALOKU 6
13 210401100556 LINDRITË RRAHMANI 9
14 200401100609 ANDI JANJEVALIU 8
15 210401100623 HAMIDE RAMA 6
16 210401100367 VANESA MARASHI 6
17 210401100585 RINESA ARIFI 7
18 210401100339 DONJETA IMERI 8
19 210401100444 ALBIONA KOZHANI 7
20 210401100445 ALMEDINA TAHIRI 6
21 210401100645 ANITA LIKAJ 6
22 210401100254 ENGJELLUSHË BYTYQI 6
23 210401100638 FATLUME SOPI 8
24 210401100350 VESA FEJZULLAHU 7
25 210401100605 FJOLLA DILI 7
26 210401100164 ALBIN BERISHA 6
27 210401100054 EMINE MUSTAFA 6

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën                             
Sociologjia (24 Janar 2023)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 03.02.2023 (e premte), me fillim 
në ora 10:00, Amfitetari i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 03.02.2023 (e premte). 


